２０２３年９月１日

全関西学生スキー連盟加盟大学

体育会スキー競技部 御中

                           全関西学生スキー連盟

                            会長 永田 隆子

２０２３年度全関西学生スキー連盟秋期総会開催のご案内

拝啓

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申

し上げます。

さて、下記日時に『秋期総会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、貴大学

代表委員の出席をお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日時 ２０２３年１０月２１日(土) １５時００分（午後３時）

２． 開催方法 Ｚｏｏｍによるオンライン会議

（Zoom会議ID／パスワードは別途、主将・主務宛、Ｅメールにて連絡します）

（連盟正副会長、理事長他は連盟事務所から出席）

３． 議題

（承認事項）

１） 連盟規約の改定

２） ２０２３年度予算修正

（連絡、報告事項）

１） 第９４回全関西学生スキー選手権大会(野沢温泉スキー場)開催の件

２） ２０２３年度第６６回秋期季節外（クロスカントリー）競技会の件

３） ２０２３滋賀県希望が丘文化公園ローラースキー大会報告

４） ２０２３年度サマージャンプ合宿・大会結果報告

５） その他

（総会資料は後日別途、Ｅメール（ＰＤＦ添付）にて送付します）

４． 総会出欠連絡

総会出欠連絡書（Word）に必要事項を記入（入力）し、１０月１５日（日）までにＥメールに添付し

て送付してください。（送付先：entry@zenkan.org ）

以上